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График  оценочных процедур ГБОУ СОШ с. Георгиевка   

на II полугодие  2024-2025 учебный год  

Уровень 
Учебный предмет/ 

предмет оценки 
Класс 

Оценочная процедура 

Дата Форма 

Начальное общее образование 

Школьный Русский язык 2 
14.03.2025 
14.05.2025 

Диктант с заданиями 
Итоговая проверочная 
работа 

Школьный Математика 2 
13.03.2025 
15.05.2025 

Контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Литературное чтение 2 
12.03.2025 
13.05.2025 

Тестирование 
Тестирование 

Школьный Окружающий мир 2 
18.03.2025 
16.05.2025 

Тестирование 
Устный экзамен по вопросам 

Школьный Физическая культура 2 
20.03.2025 
20.05.2025 

Мониторинг физического 
развития 

Школьный 
Иностранный 
(английский) язык 

2 
18.03.2025 
20.05.2025 

Проверочная работа 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Русский язык 3 
20.03.2025 
20.05.2025 

Проверочная                              
Итоговая проверочная 
работа 

Школьный Математика 3 
18.03.2025 
21.05.2025 

Контрольная работа                                                   
Итоговая контрольная работа 



Школьный Литературное чтение 3 
19.03.2025 
22.05.2025 
 

Тестирование                             
Тестирование 

Школьный Окружающий мир 3 
17.03.2025 
15.05.2025 

Тестирование 
Устный экзамен по вопросам 

Школьный Физическая культура 3 
20.03.2025 
22.05.2025 

Мониторинг физического 
развития 

Школьный 
Иностранный 
(английский) язык 

3 
14.03.2025 
16.05.2025 
 

Проверочная работа  
Итоговая контрольная работа 

Школьный Физическая культура 4 
20.03.25 
16.05.25 

Мониторинг физического 
развития 

Школьный Русский язык 4 
18.03.25 
20.05.25 

Диктант 
Контрольная работа 

Школьный Математика 4 
19.03.25 
21.05.25 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Литературное чтение 4 
14.03.25 
22.05.25 

Тестирование 
Контрольная работа 

Школьный Окружающий мир 4 
21.03.25 
23.05.25 

Тестирование 
Проверочная работа 

Школьный  
Иностранный 
(английский) язык 

4 
11.03.2025 
13.05.2025 
 

Проверочная работа  
Итоговая контрольная работа 

Основное общее образование 

Школьный Русский язык 5 

05.02.2025 
 
13.03.2025 
 
 
09.04.2025 
 
20.05.2025 

 
Контрольная работа по теме 
“Синтаксис и пунктуация” 
 
Контрольная работа по теме 
“Имя существительное” 
 
Контрольная работа по теме 
“Имя прилагательное” 
Итоговая контрольная работа 
за курс 5 класса 



Школьный Литература 5 
10.01.2025 
19.05.2025 

Итоговая контрольная 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Математика 5 

26.01.2025 
19.03.2025 
17.04.2025 
20.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Всеобщая история 5 
11.02.25 
10.04.25 
15.05.25 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Биология 5 13.05.25 Зачет 

Школьный География 5 
04.03.2025 
29.04.2025 
20.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Физическая культура 5 
13.03.25 
16.05.25 

Мониторинг физического 
развития 

Школьный  
Иностранный 
(английский) язык 

5 
12.03.2025 
14.05.2025 
 

Проверочная работа  
Итоговая контрольная работа 

Школьный Русский язык 6 

08.01.2025 
31.01.2025 
27.02.2025 
16.05.2025 
23.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Литература 6 
 
28.01.2025 
20.02.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Математика 6 
30.01.2025 
02.04.2025 
21.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный География 6 
14.02.2025 
03.04.2025 
16.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный  
Иностранный 
(английский) язык 

6 
13.03.2025 
15.05.2025 
 

Проверочная работа  
Итоговая контрольная работа 



Школьный  Биология 6 16.05.25 Зачет 

Школьный Физическая культура 6 
13.03.25 
16.05.25 

Мониторинг физического 
рразвития 

Школьный История 6 
06.03.2025 
17.04.2025 
15.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Итоговая контрольная работа  

Школьный Обществознание 6 
21.03.2025 
16.05.2025 

Контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Русский язык 7 
14.01.2025 
25.02.2025 
27.05.2025 

Контрольная работа 
Диктант 
Контрольная работа 

Школьный Литература 7 
04.02.2025 
16.04.2025 

Сочинение 
Контрольная работа 

Школьный Физика 7 

05.03.2025 
06.03.2025 
20.03.2025 
15.05. 2025 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный  
 
 

Математика  
 
 

7 алгебра 

27.01.2025 
17.03.2025 
23.05.2025 

 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
 

7 геометрия 

21.01.2025 
11.03.2025 
8.05.2025 
22.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

7 В и с 
19.02.2025 
23.04.2025 

Практическая работа 
Контрольная работа 

Школьный География 7 
25.02.2025 
18.04.2025 
16.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Биология 7 15.05.2025 Итоговый тест 

Школьный Физическая культура 7 
18.03.25 
16.05.25 

Мониторинг физического 
развития 



Школьный 
Иностранный 
(английский) язык 

7 

 
23.02.2025 
23.04.2025 
21.05.2025 

Проверочная работа 
Контрольная работа 

Школьный Информатика 7 
30.01.2025 
13.03.2025 
22.05.2025 

Контрольная работа 
Проверочная работа 
Проверочная работа 

Школьный История 7 
03.02.2025. 
21.04.2025. 
14.05.2025. 

Контрольная работа  
Контрольная работа. 
Итоговая контрольная работа  

Школьный Обществознание 7 
11.02.2025. 
13.05.2025. 

Контрольная работа  
Итоговая контрольная работа 

Школьный Русский язык 8 

09.01. 2025 
27.01.2025 
06. 03.2025 
16. 04. 2025 
15. 05. 2025 

Контрольная  работа 
Контрольная работа 
сочинение 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Литература 8 20. 05. 2025 Контрольная  работа 

Школьный  Физика 8 

03.02.2025 
13.03.2025 
31.03.2025 
07.04.2025 
15.05.2025 

Лабораторная работа 
Лабораторная работа 
Лабораторная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный  География 8 
25.02.2025 
18.04.2025 
16.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный  Химия 8 

14.02.2025 
19.03.2025 
25.04.2025 
30.04.2025 
21.05.2025 

Контрольная работа 
Практическая работа 
Контрольная работа 
Практическая работа 
Контрольная работа 

Школьный Биология 8 14.05.2025 Зачет 

Школьный 
Иностранный 
язык(Английский) 

8 
10.02.2025 
11.03.2025 
14.04.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Проверочная работа 



20.05.2025 Контрольная работа 

Школьный  Физическая культура 8 
20.03.25 
20.05..25 

Мониторинг физического 
развития 

Школьный Математика 

8 алгебра 

29.01.2025  
04.03.2025  
06.05.2025  
15.05.2025  

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

8 геометрия 

23.01.2025  
04.02.2025  
12.03.2025  
20.05.2025  

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

8 В и с   

Школьный История 8 

31.01.2025 
28.02.2025. 
22.05.2025. 
 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Обществознание 8 
14.02.2025. 
11.04.2025. 
16.05.2025. 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Информатика 8 24.02.2025 Контрольная работа 

Школьный Математика 

9 алгебра 
17.02.2025 
24.03.2025 
21.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Итоговая работа ОГЭ 

9 геометрия 

28.01.2025 
06.03.2025 
17.04.2025 

 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Русский язык 9 
04. 02. 2025 
 
22. 04.2025 

Контрольная работа по теме 
“Сложноподчинѐнное 
предложение” 
Итоговая контрольная 
тестовая работа (в формате 
ГИА) 

Школьный Биология 9 16.05.2025 Зачет 

Школьный Литература 9 
13.01.2025 
 

Итоговая контрольная работа 
“От древнерусской 



25.04.2025 литературы до литературы 
первой четверти 19 века” 
Итоговая контрольная работа 
“Литература середины 19 
века” 

Школьный Информатика 9 
12.02.2025 
30.04.2025 

Проверочная работа 
Проверочная работа 

Школьный Физика 9 

21.01.2025 
11.02.2025 
11.03.2025 
21.03.2025 
13.05.2025 

Лабораторная работа 
Контрольная работа 
Лабораторная работа 
Лабораторная работа 
Контрольная работа 

Школьный География 9 
12.02.2025 
8.04.2025 
13.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Английский язык 9 
04.02.2025 
17.03.2025 
28.04.2025 

Проверочная работа 
Контрольная работа 
Проверочная работа 

Школьный  Химия 9 

14.03.2025 
16.05.2025 
25.04.2025 
14.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Практическая работа 
Практическая работа 

Школьный История 9 

27.01.25 
17.02.25 
 
 
24 03. 25 
05.05. 25 

Практическая работа 
Тестирование по 
теме:”Россия во 2-ой 
половине 19 веке”.  
Контрольная работа 
Итоговый тест 

Школьный Обществознание 9 

21.01. 25 
18.02. 25 
11.03.25 
13. 04. 25 

Тестирование ( в формате 
ГИА) 
Тестирование 
Зачет 
Итоговый тест 

Школьный Физическая культура 9 
  11.03.25 
17.05.25 

Мониторинг физического 
развития 

Среднее общее образование 

Школьный Русский язык 10 
20.01.2025 
 

Итоговый контроль 
“Морфология. 



 
 
19.03.2025 
 
 
 
19.05.2025 
 
 
 

Морфологические нормы”. 
Изложение 
Контрольная работа   
  
 
 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Математика 

10 алгебра 

7.02.2025 (у) 
14.03.2025 (у) 
15.04.2025 (у) 
18.04.2025 (б) 
23.05.2025 (б) 
25.05.2025 (у) 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

10 геометрия 

11.02.2025 (у) 
13.02.2025 (б) 
01.04.2025 (у) 
03.04.2025 (б) 
17.04.2025 (у) 
08.05.2025 (б) 
21.05.2025 (у) 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

10 В и С 
17.01.2025 
23.05. 2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Информатика 10 (Б) 
27.04.2025 
26.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Физика 

10 
05.02.2025 
02.04.2025 
19.05.2025 

Контрольная работа 
Лабораторная работа 
Контрольная работа 

10 (У) 
21.01.2025 
25.02.2025 
08.04.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный География 10 

22.01.2025 
11.02.2025 
14.03.2025 
25.04.2025 
16.05.2025 

Практическая работа 
Практическая работа 
Практическая работа 
Практическая работа 
Контрольная работа 



Школьный Английский язык 10 (Б) 
21.02.2025 
25.04.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Биология 10 19.05.2025 Зачет 

Школьный Химия 10 
20.03.2025  
22.05.2025 

Контрольная работа  
Контрольная работа 

Школьный Обществознание 10 

15.01.25 
 
23.01.25 
19.03.25 
16.04.25 
14.05.25 

Зачет по теме “Духовная 
культура” 
Тестирование 
К/р по теме “Экономика” 
зачет 
Итоговый тест по теме 
“Экономика” 
 
 

Школьный История 10 

13.02.25 
06.03.25 
 
17.04.25 
15.05.25 

Контрольная работа 
Тестирование по теме 
“Россия в 20-30-е годы” 
зачет 
к/р по теме “ВОВ” 

Школьный Физическая культура 10 
  18.03.25 
16.05.25 

 Мониторинг физического 
развития 

Школьный Русский язык 11 

28.01.2025 
11.02.2025 
 
 
18.03.2025 
22.04.2025 
 
16.05.2025 

Итоговый контроль 
Итоговый контроль. 
Сочинение 
 
Итоговый контроль 
Итоговый контроль 
 
Итоговая контрольная работа 

Школьный Литература 11 16.05.2025 
 
контрольное сочинение 
 

Школьный  Математика 11 алгебра 
29.01.2025 
26.02.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 



  23.04.2025 
19.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

11 геометрия 
13.02.2025 
13.03.2025 
15.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

11 В и С   

Школьный Физика 

11 
03.02.2025 
21.04.2025 
 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
 

11 (У) 

17.01.2025 
14.02.2025 
16.04.2025 
 
 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Тренировочный ЕГЭ 
 
 

Школьный Информатика 11 10.03.2025 Контрольная работа 

Школьный Химия 11 
13.03.2025 
24.04.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Школьный Биология 11 14.05.2025 Зачет 

Школьный История 11 
11.02.25 
04.03.25 
15.04.25 

Контрольная работа 
тестирование 
Контрольная работа 

Школьный Обществознание 11 

22.01.25 
 
19.02.25 
12.03.25 
23.04.25 

   Тестирование по теме 
“Политическая жизнь” 
Контрольная работа 
Зачет 
Тестирование в формате 
ЕГЭ 

Школьный Английский язык 11 

28.02.2025 
25.03.2025 
17.04.2025 
 
20.05.2025 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Тестирование в форме ЕГЭ 
Тестирование в форме ЕГЭ 

Школьный Физическая культура 11 
  18.03.25 
16.05.25 

Мониторинг физического 
развития 
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