## График оценочных процедур ГБОУ СОШ с. Георгиевка на II полугодие 2024-2025 учебный год

Vacaciii	Учебный предмет/	Класс	Оце	ночная процедура
Уровень	предмет оценки		Дата	Форма
	Начал	ьное общее образо	вание	
Школьный	Русский язык	2	14.03.2025 14.05.2025	Диктант с заданиями Итоговая проверочная работа
Школьный	Математика	2	13.03.2025 15.05.2025	Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Литературное чтение	2	12.03.2025 13.05.2025	Тестирование Тестирование
Школьный	Окружающий мир	2	18.03.2025 16.05.2025	Тестирование Устный экзамен по вопросам
Школьный	Физическая культура	2	20.03.2025 20.05.2025	Мониторинг физического развития
Школьный	Иностранный (английский) язык	2	18.03.2025 20.05.2025	Проверочная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Русский язык	3	20.03.2025 20.05.2025	Проверочная Итоговая проверочная работа
Школьный	Математика	3	18.03.2025 21.05.2025	Контрольная работа Итоговая контрольная работа

Школьный	Литературное чтение	3	19.03.2025 22.05.2025	Тестирование Тестирование
Школьный	Окружающий мир	3	17.03.2025 15.05.2025	Тестирование Устный экзамен по вопросам
Школьный	Физическая культура	3	20.03.2025 22.05.2025	Мониторинг физического развития
Школьный	Иностранный (английский) язык	3	14.03.2025 16.05.2025	Проверочная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Физическая культура	4	20.03.25 16.05.25	Мониторинг физического развития
Школьный	Русский язык	4	18.03.25 20.05.25	Диктант Контрольная работа
Школьный	Математика	4	19.03.25 21.05.25	Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Литературное чтение	4	14.03.25 22.05.25	Тестирование Контрольная работа
Школьный	Окружающий мир	4	21.03.25 23.05.25	Тестирование Проверочная работа
Школьный	Иностранный (английский) язык	4	11.03.2025 13.05.2025	Проверочная работа Итоговая контрольная работа
	Осно	вное общее образова	ние	
			05.02.2025	Контрольная работа по теме "Синтаксис и пунктуация"
Школьный	Русский язык	5	13.03.2025	Контрольная работа по теме "Имя существительное"
школыный	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		09.04.2025 20.05.2025	Контрольная работа по теме "Имя прилагательное" Итоговая контрольная работа за курс 5 класса

<u> </u>			
Литература	5	10.01.2025 19.05.2025	Итоговая контрольная Итоговая контрольная работа
Математика	5	26.01.2025 19.03.2025 17.04.2025 20.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Всеобщая история	5	11.02.25 10.04.25 15.05.25	Контрольная работа Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Биология	5	13.05.25	Зачет
География	5	04.03.2025 29.04.2025 20.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Физическая культура	5	13.03.25 16.05.25	Мониторинг физического развития
Иностранный (английский) язык	5	12.03.2025 14.05.2025	Проверочная работа Итоговая контрольная работа
Русский язык	6	08.01.2025 31.01.2025 27.02.2025 16.05.2025 23.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Литература	6	28.01.2025 20.02.2025	Контрольная работа Контрольная работа
Математика	6	30.01.2025 02.04.2025 21.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
География	6	14.02.2025 03.04.2025 16.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Иностранный (английский) язык	6	13.03.2025 15.05.2025	Проверочная работа Итоговая контрольная работа
	Математика Всеобщая история Биология География Физическая культура Иностранный (английский) язык Русский язык Литература Математика География Иностранный	Математика       5         Всеобщая история       5         Биология       5         География       5         Физическая культура       5         Иностранный (английский) язык       5         Русский язык       6         Литература       6         Математика       6         География       6         Иностранный       6	Литература       5       19.05.2025         Математика       5       26.01.2025 19.03.2025 17.04.2025 20.05.2025         Всеобщая история       5       11.02.25 10.04.25 15.05.25         Биология       5       13.05.25         География       5       04.03.2025 29.04.2025 29.04.2025 20.05.2025         Физическая культура       5       13.03.25 16.05.25         Иностранный (английский) язык       5       12.03.2025 14.05.2025 23.05.2025         Русский язык       6       27.02.2025 16.05.2025 23.05.2025         Литература       6       28.01.2025 20.02.2025 20.02.2025         Математика       6       30.01.2025 20.02.2025 21.05.2025 21.05.2025         География       6       14.02.2025 21.05.2025 21.05.2025 21.05.2025         Иностранный       6       13.03.2025 16.05.2025 21.05.2025         Иностранный       6       13.03.2025 16.05.2025 21.05.2025

Школьный	Биология	6	16.05.25	Зачет
Школьный	Физическая культура	6	13.03.25 16.05.25	Мониторинг физического рразвития
Школьный	История	6	06.03.2025 17.04.2025 15.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Обществознание	6	21.03.2025 16.05.2025	Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Русский язык	7	14.01.2025 25.02.2025 27.05.2025	Контрольная работа Диктант Контрольная работа
Школьный	Литература	7	04.02.2025 16.04.2025	Сочинение Контрольная работа
Школьный	Физика	7	05.03.2025 06.03.2025 20.03.2025 15.05. 2025	Лабораторная работа Лабораторная работа Контрольная работа Контрольная работа
		7 алгебра	27.01.2025 17.03.2025 23.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Математика	7 геометрия	21.01.2025 11.03.2025 8.05.2025 22.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
		7 В и с	19.02.2025 23.04.2025	Практическая работа Контрольная работа
Школьный	География	7	25.02.2025 18.04.2025 16.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Биология	7	15.05.2025	Итоговый тест
Школьный	Физическая культура	7	18.03.25 16.05.25	Мониторинг физического развития

Школьный	Иностранный (английский) язык	7	23.02.2025 23.04.2025 21.05.2025	Проверочная работа Контрольная работа
Школьный	Информатика	7	30.01.2025 13.03.2025 22.05.2025	Контрольная работа Проверочная работа Проверочная работа
Школьный	История	7	03.02.2025. 21.04.2025. 14.05.2025.	Контрольная работа Контрольная работа. Итоговая контрольная работа
Школьный	Обществознание	7	11.02.2025. 13.05.2025.	Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Русский язык	8	09.01. 2025 27.01.2025 06. 03.2025 16. 04. 2025 15. 05. 2025	Контрольная работа Контрольная работа сочинение Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Литература	8	20. 05. 2025	Контрольная работа
Школьный	Физика	8	03.02.2025 13.03.2025 31.03.2025 07.04.2025 15.05.2025	Лабораторная работа Лабораторная работа Лабораторная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	География	8	25.02.2025 18.04.2025 16.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Химия	8	14.02.2025 19.03.2025 25.04.2025 30.04.2025 21.05.2025	Контрольная работа Практическая работа Контрольная работа Практическая работа Контрольная работа
Школьный	Биология	8	14.05.2025	Зачет
Школьный	Иностранный язык(Английский)	8	10.02.2025 11.03.2025 14.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа Проверочная работа

			20.05.2025	Контрольная работа
Школьный	Физическая культура	8	20.03.25 20.0525	Мониторинг физического развития
		8 алгебра	29.01.2025 04.03.2025 06.05.2025 15.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Математика	8 геометрия	23.01.2025 04.02.2025 12.03.2025 20.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
		8Вис		
Школьный	История	8	31.01.2025 28.02.2025. 22.05.2025.	Контрольная работа Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Обществознание	8	14.02.2025. 11.04.2025. 16.05.2025.	Контрольная работа Контрольная работа Итоговая контрольная работа
Школьный	Информатика	8	24.02.2025	Контрольная работа
		9 алгебра	17.02.2025 24.03.2025 21.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Итоговая работа ОГЭ
Школьный	Математика	9 геометрия	28.01.2025 06.03.2025 17.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Русский язык	9	04. 02. 2025 22. 04.2025	Контрольная работа по теме "Сложноподчинённое предложение" Итоговая контрольная тестовая работа (в формате ГИА)
Школьный	Биология	9	16.05.2025	Зачет
Школьный	Литература	9	13.01.2025	Итоговая контрольная работа "От древнерусской

			25.04.2025	литературы до литературы первой четверти 19 века" Итоговая контрольная работа "Литература середины 19 века"
Школьный	Информатика	9	12.02.2025 30.04.2025	Проверочная работа Проверочная работа
Школьный	Физика	9	21.01.2025 11.02.2025 11.03.2025 21.03.2025 13.05.2025	Лабораторная работа Контрольная работа Лабораторная работа Лабораторная работа Контрольная работа
Школьный	География	9	12.02.2025 8.04.2025 13.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Английский язык	9	04.02.2025 17.03.2025 28.04.2025	Проверочная работа Контрольная работа Проверочная работа
Школьный	Химия	9	14.03.2025 16.05.2025 25.04.2025 14.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Практическая работа Практическая работа
Школьный	История	9	27.01.25 17.02.25 24 03. 25 05.05. 25	Практическая работа Тестирование по теме: "Россия во 2-ой половине 19 веке". Контрольная работа Итоговый тест
Школьный	Обществознание	9	21.01. 25 18.02. 25 11.03.25 13. 04. 25	Тестирование ( в формате ГИА) Тестирование Зачет Итоговый тест
Школьный	Физическая культура	9	11.03.25 17.05.25	Мониторинг физического развития
	Сре	днее общее образова	ние	·
Школьный	Русский язык	10	20.01.2025	Итоговый контроль "Морфология.

			19.03.2025	Морфологические нормы". Изложение Контрольная работа
			19.05.2025	Итоговая контрольная работа
		10 алгебра	7.02.2025 (y) 14.03.2025 (y) 15.04.2025 (y) 18.04.2025 (б) 23.05.2025 (б) 25.05.2025 (y)	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Математика	10 геометрия	11.02.2025 (y) 13.02.2025 (б) 01.04.2025 (y) 03.04.2025 (б) 17.04.2025 (y) 08.05.2025 (б) 21.05.2025 (y)	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
		10 В и С	17.01.2025 23.05. 2025	Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Информатика	10 (Б)	27.04.2025 26.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа
		10	05.02.2025 02.04.2025 19.05.2025	Контрольная работа Лабораторная работа Контрольная работа
Школьный Физика	Физика	10 (У)	21.01.2025 25.02.2025 08.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	География	10	22.01.2025 11.02.2025 14.03.2025 25.04.2025 16.05.2025	Практическая работа Практическая работа Практическая работа Практическая работа Контрольная работа

Английский язык	10 (Б)	21.02.2025 25.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа
Биология	10	19.05.2025	Зачет
Химия	10	20.03.2025 22.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа
Обществознание	10	15.01.25 23.01.25 19.03.25 16.04.25 14.05.25	Зачет по теме "Духовная культура" Тестирование К/р по теме "Экономика" зачет Итоговый тест по теме "Экономика"
История	10	13.02.25 06.03.25 17.04.25 15.05.25	Контрольная работа Тестирование по теме "Россия в 20-30-е годы" зачет к/р по теме "BOB"
Физическая культура	10	18.03.25 16.05.25	Мониторинг физического развития
Русский язык	11	28.01.2025 11.02.2025 18.03.2025 22.04.2025 16.05.2025	Итоговый контроль Итоговый контроль. Сочинение Итоговый контроль Итоговый контроль Итоговый контроль
Литература	11	16.05.2025	контрольное сочинение
Математика	11 алгебра	29.01.2025 26.02.2025	Контрольная работа Контрольная работа
	Биология  Химия  Обществознание  История  Физическая культура  Русский язык  Литература	Биология       10         Химия       10         Обществознание       10         История       10         Физическая культура       10         Русский язык       11         Литература       11	Англиискии язык       10 (b)       25.04.2025         Биология       10       19.05.2025         Химия       10       20.03.2025 22.05.2025         Исмия       10       15.01.25 23.01.25 19.03.25 16.04.25 14.05.25         История       10       13.02.25 06.03.25 16.04.25 15.05.25         Физическая культура       10       18.03.25 16.05.25 16.05.25         Русский язык       11       18.03.2025 11.02.2025 11.02.2025 16.05.2025         Литература       11       16.05.2025 16.05.2025

			23.04.2025 19.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа
		11 геометрия	13.02.2025 13.03.2025 15.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа Контрольная работа
		11 В и С		
		11	03.02.2025 21.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Физика	11 (У)	17.01.2025 14.02.2025 16.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа Тренировочный ЕГЭ
Школьный	Информатика	11	10.03.2025	Контрольная работа
Школьный	Химия	11	13.03.2025 24.04.2025	Контрольная работа Контрольная работа
Школьный	Биология	11	14.05.2025	Зачет
Школьный	История	11	11.02.25 04.03.25 15.04.25	Контрольная работа тестирование Контрольная работа
Школьный	Обществознание	11	22.01.25 19.02.25 12.03.25 23.04.25	Тестирование по теме "Политическая жизнь" Контрольная работа Зачет Тестирование в формате ЕГЭ
Школьный	Английский язык	11	28.02.2025 25.03.2025 17.04.2025 20.05.2025	Контрольная работа Контрольная работа Тестирование в форме ЕГЭ Тестирование в форме ЕГЭ
Школьный	Физическая культура	11	18.03.25 16.05.25	Мониторинг физического развития